VARIATEURS DE FRÉQUENCE
220V MONOPHASÉ / 220V TRIPHASÉ
ans
TOUS VOS MOTEURS TRIPHASÉS
JUSQU’À 4KW BRANCHÉES SUR 220V MONOPHASÉ !
VARIATEURS DE FRÉQUENCE 400V TRIPHASÉ 0.75KW – 630KW
Le VFR-081 est un convertisseur de fréquence ultracompact pour la commande en vitesse variable de moteurs
asynchrones. Il permet de créer une phase supplémentaire permettant le pilotage de moteurs en couplage triangle

Sorties	 Jusqu’à 2 sorties analogiques, 2 sorties transistor et 2 sorties
relais
Communication série	 RS232, RS485, Modbus, CANbus
Protection	 IP20
SPÉCIFICATIONS
Soit un gain de 9 504e et un retour sur investissement de 10 mois en choisissant un variateur VFR-080-T4-45K.
| www.inorea.com | contact@inorea.com
RÉFÉRENCES ET DIMENSIONS
VFR-080-T4-75K
Puissance Moteur en kW
Monophasé (M2) / Triphasé (T4)
Série : 080 / 081
Variateur de Fréquence
	 Référence	 Tension	 Puissance	 Courant	 Taille
		  (V)	 (kW)	 (A)	 L/W/H(mm)
VFR-081-M2-0K75	 220	 0.75	 4	 185/120/168.5
	VFR-081-M2-1K5	 220	 1.5	 7
	VFR-081-M2-2K2	 220	 2.2	 10	 220/150/185.5
	VFR-081-M2-4K	 220	 4	 16
VFR-081-T4-0K75	 380	 0.75	 2.5	 185/120/168.5
	VFR-081-T4-1K5	 380	 1.5	 3.7
	VFR-081-T4-2K2	 380	 2.2	 5
	VFR-081-T4-4K	 380	 4	 8.5	 220/150/185.5
	VFR-081-T4-5K5	 380	 5.5	 13
	VFR-081-T4-7K5	 380	 7.5	 16	 285/180/200
	VFR-080-T4-11K	 380	 11	 25	 380/220/230
	VFR-080-T4-15K	 380	 15	 32
	VFR-080-T4-18K	 380	 18	 38	 460/280/245
	VFR-080-T4-22K	 380	 22	 45
	VFR-080-T4-30K	 380	 30	 60	 500/300/270
	VFR-080-T4-37K	 380	 37	 75
	VFR-080-T4-45K	 380	 45	 90	 630/360/297
	VFR-080-T4-55K	 380	 55	 110
	VFR-080-T4-75K	 380	 75	 150	 700/400/297
	VFR-080-T4-93K	 380	 93	 170
	VFR-080-T4-110K	 380	 110	 210	 750/475/320
	VFR-080-T4-132K	 380	 132	 250
	VFR-080-T4-160K	 380	 160	 300	 850/500/320
	VFR-080-T4-187K	 380	 187	 340
	VFR-080-T4-200K	 380	 200	 380	 1000/600/380
	VFR-080-T4-220K	 380	 220	 415	 1540/515/443
	VFR-080-T4-250K	 380	 250	 470
	VFR-080-T4-280K	 380	 280	 520	 1700/850/942
	VFR-080-T4-315K	 380	 315	 600
	VFR-080-T4-355K	 380	 355	 640
	VFR-080-T4-400K	 380	 400	 690
TR
IP
H
A